神中体連発第２３８号

令和３年９月２１日

        中学校長 様

神奈川県中学校体育連盟会長 市川 嘉裕

 同 ソフトテニス専門部長 髙梨  緑

（公印略）

令和３年度神奈川県中学校ソフトテニス指導者講習会の開催について

 標記講習会について、別添講習会要項により開催しますので、貴校ソフトテニス部顧問

             先生 の参加について、よろしくお願い申し上げます。

なお、この事業は県中体連普及育成事業運動部活動指導者養成講習会として、県ソフトテ

ニス専門部が実施するものです。

添付資料

  ・講習会要項一部

  ・県中体連ソフトテニス専門部新型コロナウィルス感染症ガイドライン

                      連絡責任者

                      横浜市立田奈中学校 志内 克行

                      学校電話 ０４５－９８１－３１０１

                       ＦＡＸ ０４５－９８３－６０３４